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Emne: Stopp nedleggelsen av legekontor og helsestasjon i Bjugn
Vedlegg: Stopp nedleggelsen av legekontor og helsestasjon i Bjugn - underskrift.no.pdf;250419 fsk.pdf;130619 fsk.pdf;050919 kst.pdf
Til politisk ledelse

Vedlagt har dere en kopi av underskriftskampanjen «Stopp nedleggelsen av legekontor og helsestasjon i Bjugn». Helsestasjon er allerede nedlagt, og alle nye avtaler blir nå satt opp på Brekstad. Legekontoret er formelt nedlagt ved at det ikke finnes spor av Bjugn Legekontor i Helfo, og alt sammen er flyttet til Brekstad. Fastlegene er også flyttet til å tilhøre Ørland Legekontor
med postadresse Brekstad (selv om de fysisk fortsatt har kontorer i Bjugn enn så lenge). Hva er rasjonale å legge ned et legekontor i systemene, og heller forsinke og fordyre postgang med interndisthribuering av post/frakt, samt forvirre brukere når de skal forholde seg til fastlegeordningen? Vanlig praksis andre steder er at kontor har sin egen adresse og oppføring i Helfo.

Det finnes ingen politiske saker eller vedtak som muliggjør en slik flytting. Men det finnes enighet i den fremforhandlede avtalen som poengterer at helsetjenester skal ytes etter nærhetsprinsippet. I tillegg gjorde Bjugn Formannskap to vedtak i april og juni for å stadfeste at disse tjenestene skal ytes fra Bjugn. Dette ble på nytt stadfestet i et vedtak i Bjugn Kommunestyre i
september.

Vedlagt også kopi av disse vedtakene uthevet i gult. Har også lagt ved utdrag fra den fremforhandlede avtalen.

Underskriftskampanjen vil gå frem til kommunestyremøtet, dette er bare et saksgrunnlag. Ber om å få komme til neste kommunestyremøte den 13/2-2020 for å overrekke signaturerene i møtet (har ett lite forbehold, siden jeg kanskje må på en jobbreiser, men da oversender jeg heller komplett liste nå kampanjen stenges). Per idag er det over 1600 signaturer.

Forslag til vedtak: Helsestasjon og legekontor tilbakeføres til Bjugn med omgående virkning.
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